
NURSP00EG6RN

MĚSTO ROSICE
Místostarosta

Palackého nám. 13,665 01 Rosice

VÁS DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČJ.: MR-C 50273/22-INV r
DS Duma s.r.o.

VYŘIZUJE; Dobšická 3579/15
TEL: 669 02 Znojmo
FAX: IČ: 09358641
B-MAIL:

IDDS 6abbzec

DATUM: 2022.11.07

Objednávka č. 50273/22

Vážení,

na základě předběžné dohody u Vás objednáváme:

opravu chodníku na ul, Říčanská v Rosicích, dle položkového rozpočtu ze dne 4,11.2022, který
je nedílnou součástí objednávky.

Záruky na dílo budou uvedeny v předávacím protokolu.

Max. cena 83 163,00 Kč včetně DPH.

Předpokládaný termín ukončení díla: listopad 2022

Objednávku akceptujeme: 07.11.2022

Předmět objednávky bude proveden v požadovaném rozsahu a Čase v uvedeném místě plnění.
V případě neplnění dle této objednávky uhradí firma DS DUMA sxo., Znojmo objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny objednávky za každý den prodlení. Smluvní pokutu má
objednatel právo započíst proti jakékoliv fakturacifirmyDS DUMA s.r.o., Znojmo, které
objednatel obdrží k úhradě. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na
náhradu škody.



DS DUMA s.r.o. 

Měna: CZK 
Pof. Kód Popit 

CENOVÁ NABÍDKA 8 DPH + ROZPIS DPH 

Množství M.j. Cana/m.J. 

Stránka 1 / 2 

áOTl 1.2022 

Cenacelk. %DPH Celkem ■ DPH 

Soubor staveb: 220709 - Oprava chodníku na ul. Říčanská 

Stavba: 220709-03 - Rosice, oprava chodníku na ul. Říčanská 

Objekt: 01-Objekt 

01 ■ Rozpočet 

1 • Zemni práce 

001 113107142 Odstraněni podkladu živičného t! přes 50 do 100 
mm ručně 

002 113107131 Odstraněni podkladu z betonu prostého ti pres 100 
do 160 mm ručně 

003 122311101 Odkopávky a prokopávky v hornině ffldy 
těžitelnosti II, skupiny 4 ručně 

004 162211321 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem 
do10m 

005 162211329 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 
stavebním kolečkem za každých dalších 10 m 

006 162751137 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II 
skupiny 4 a 5 

007 162751139 Příplatek k vodorovnému přemístěni 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II 
skupiny 4 a 6 ZKD 1000 m přes 10000 

008 171251201 Uloženi sypanlny na skládky nebo meziskládky 

009 171201221 Poplatek za uloženi na skladce (skládkovné) 
zeminy a kameni kód odpadu 17 05 04 

010 181951114 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 
4 a 5 se zhutněním strojně 

011 113106171 Rozebráni dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s 
ložem z kameniva ručně 

012 113202111 vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých 

013 181111111 Plotna úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 
až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a 
svahu do 1:5 

5,85000 M2 669,00 3 913,65 21% 4 735,52 

6.50000 M2 893,00 5 804,50 21% 7 023,45 

2,22500 M3 1 690,00 3 76025 21% 4 549,90 

222500 M3 216,00 480,60 21% 581,53 

1,11300 M3 139,00 154,71 2 1% 187,20 

2,22500 M3 399,00 887,78 21% 1 074,21 

4,45000 M3 42,50 189,13 2 1% 228,84 

2,22500 M3 22.80 50,73 21% 61,38 

4,00500 T 364,00 1 457,82 21% 1 763,96 

22,25000 M2 28,90 643,03 21% 778,06 

12,00000 M2 117.00 1 404,00 21% 1 698,84 

14,00000 M 152,00 2 128,00 2 1% 2 574,88 

7.44000 M2 28,70 213,53 21% 258,37 

Součet za 1 -Zemni práce 21 087,71 25 516,13 

5 - Komunikace 

014 564861011 Podklad ze itěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 8 200 mm 

015 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěsl 
ručně II 60 mm skupiny A pí do 50 m? 

016 592450180 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní 

017 596991111-1 Řezáni betonové zámkové dlažby U do 60 mm 

018 565145101 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 
(obalované kamenivo OKS) ti 60 mm i do 1,5 m 

019 573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0„ 
70 kg/m2 

020 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusnáACO 11 (ABSjtř. 
I ti 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 

021 919732211 Styčná spára napojeni nového živičného povrchu 
na stávající za tepla i 15 mm hl 25 mm s 
prořezáním 

22,25000 M2 282,00 6 274,50 21% 7 592,15 

18.00000 M2 430,00 7 740,00 2 1% 9 365,40 

18,90000 M2 220,00 4 158,00 21% 5 031,18 

8,70000 M 297,00 2 583,90 21% 3 126,52 

0,90000 M2 836,00 752,40 21% 910,40 

0,90000 M2 24,90 22,41 21% 27,12 

0,90000 M2 795,00 715,50 21% 865,76 

5,40000 M 112,00 604,80 21% 731,81 

Součet za 5-Komunikace 22 851,51 27 650,33 

9 - Ostatní práce a konstrukce, bouráni 

022 916131212 Osazeni silničního obrubníku betonového 
stojatého bez boční opery do lože z betonu 
prostého 

023 592170290 obrubník betonový sinlčnl nájezdový 1000x150x150mm 

024 592170300 obrubník betonový silniční přechodový 
1000x150x150-250mm 

7,00000 M 320.00 2 240,00 21% 2 710,40 

6,00000 M 112,00 672,00 21% 813,12 

1,00000 M 525,00 525,00 21% 635,25 



DSDUMAs.r.0.

Měna: CZK
Poř. Kód Popis

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Množství MJ. Cena/ml

Stránka 2 / 2

^.11.2022

Cena celk. % DPH Celkem s DPH

025 916231213 Osazeni chodníkového obrubníku betonového
stojatého s bočni operou do lože z betonu prostého

026 592170170 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm

027 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do
100 mm

14,00000

14,00000

5,40000

M

M

310,00

118,00

160,00

4 340,00

1 652,00

864,00

21%

21%

21%

Součet za 9 - Ostatní práce a konstrukce, bouráni

5 251,40

1 998,92

1045,44

10 293,00 12 454,53

997 - Odvoz suti a vybouraných hmot

028 997221141 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů
stavebním kolečkem do 50 m

029 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

030 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD1 km přes 1 km

031 997221875 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na
recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez
obsahu dehtu zatříděného do Kat

032 997221861 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na
recyklační skládce (skládkovné) z prostého
betonu pod kódem 17 01 01

9,81000 T 188,00 1844,28 21% 2 231,58

9,81000 T 324,00 3 178,44 21% 3 845,91

107,81000 T 1420 1 532,32 21% 1 854,11

1.28700 T 570,00 733,59 21% 887,64

8,52300 T 360,00 3 068,28 21% 3 712,62

Součet za 997 - Odvoz suti a vybouraných hmot 10 356,91 12 631,86

998 - Přesun hmot

033 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným

Součet za 998 - Přesun hmot

18,07800 229,00 4139,86 21%

4139,86

5 009,23

6009,23

Celkem 01 - Rozpočet 68 728,99 83162,08

Celkem Objekt: 01 - Objekt

CELKEM Stavba: 220709-03 - Rosice, oprava chodníku na ul. Říčanská

68 728,99 83162,08

68 728,99 83162,08

ROZPIS DPH:

Typ daně %DPH Základ DPH Celkem s DPH Počet

Základní sazba 21% 68 728,99 14 433,09 83 162,08 33

CELKEM 68 728,99 14 433,09 83 162,08


